(40) *Abou Djafarum* loco infra laudando vocat Ibn Khalicanus, *Abou Becrum* Aboul Mahasenus. In fronte libri *Aboul Hasan* appellatur. Caeterum **البلادي** quoque per Dal scribitur.

(41) Designatur Aboul Abbas Abdolla ibn Môtaz, Vir eloquentia, eruditione et poetica facultate illustris, cujus nati Ao. 247. (Chr. 861-2) vel 248, defuncti Ao. 296 (Chr. 908-9), vita legitur apud Ibn Khal. n. 348. Cod. P. T. I. p. 397 sqq. Cod. Leyd. Maur. T. I. p. 405. Postquam totam vitam privatus in studiis literarum exegerat, unius diei Khalifatum gessit, subrogatus Moktadero, titulo Radhii vel Mortadhii vel Galibi vel Monsifi Billah, deinde a Mounaso Eunucho, jussu Moktaderi iterum rerum potiti, strangulatus est. Disertam hujus Khalifae mentionem non fecit Herbelotius; sed eum variis in locis cum patre Môtaz billah confudit. Cf. v. *Diyan*, *Thabari* extr *Praeter Abulfar.* H. D. p. 285 sq. A. et *Chron. Syr.* p. 179 S. et Eutyrium T. II. p. 501, qui rem non satis accurate tradiderunt, videatur Elmac. p. 186 sq. et Abulf. A. M. T. II. p. 302 ad quem, not. hist. 260, specimina poseos Abdollae ab Elmacino prolata emendavit et denuo vertit Reiskius.

gnatione) *regionum* [i. e. illum ab eo fuisse compositum], in quo scribendo magnam diligentiam posuerit. Narrat Al Merzabani (42) cum extrema aetate Beladzoro (43)

po-

(42) An designatur hoc nomine idem ille Ibn Dorostouieh Grammaticus, cujus supra n. 25. obiter mentionem fecimus, nati in urbe Persidis Fasa, (cf. Herb. in v. *Fassa*, Abulf. A. M. T. III. p. 180.) A. 258. (Chr. 871-2), defuncti A. 347. (Chr. 958-9) Bagdadi? Cf. Herb. v. *Durustouieh*. Hic enim المرزباني cognominari potuit a proavo المرزبان; sicut الراقيدي suum nomen traxit ab avo واقد.

(43) بلاذر a Golio exponitur *anacardia*, fructus Indicus figuram et colorem cordis referens. Illius vires et proprietates describit Avicenna *Can. Med. Lib. II. p. 141.* et inter alia dicit يبيح المالنخوليا والوسواس excitat insaniam et melancholiam, unde وسوس etiam nostro in loco de dementia intelligentium esse apparet: quae significatio, apud Golium omissa, Castellum non latuit. Difficultas tamen restat in vocalium positione. Quomodo enim a *Beladzir*, *Beladzorius* noster vocari potuerit, cum *Beladzirus* debuisset, ex Lexicis non apparet. At *Beladzor* vel *Belador* etiam pronuntiatum fuisse, manifeste docent verba glossarii Saracenicis-Graeci, laudata a Salmasio de *Homon. Hyl. Iatr. p. 215*, βελέδωρ τὸ ἀνκαρδιον. Eadem quoque ratione perpetuo effertur apud Ibn ol Beithar, in libro *de Medicamentis Simplicibus MS. 805 (13) p. 118.*, cujus totum de Beladzoro locum, haud invitis, ut spero, rei Medicae peritis, hic proferemus.